

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO**

Folha: 1/14

CNPJ: 84.591.890/0001-43  
 Rua Tiradentes, 123  
 C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Abril/2012**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓLEO DIESEL	GEMELLI, GEMELLI & CIA LTDA	03.556.616/0001-31	1.000,00	LT	1,89	1.890,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	GASOLINA COMUM	POSTO DA VILA LTDA	04.896.145/0001-73	1.200,00	LT	2,44	2.928,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓLEO DIESEL	GEMELLI, GEMELLI & CIA LTDA	03.556.616/0001-31	2.000,00	LT	1,89	3.780,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ALCOOL COMBUSTIVEL ETANOL	POSTO DA VILA LTDA	04.896.145/0001-73	580,00	LT	2,30	1.334,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	DVD-RW, 4.7GB, EM BRANCO, COM CAPA DE ACRÍLICO	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	15,00	PÇ	2,30	34,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CANETA FLUORESCENTE, DESTACADORA DE TEXTO.	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	36,00	PÇ	0,61	21,96
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CARTUCHO DE TONER AMARELO PARA IMPRESSORA BROTHER MFC 9010CN	REALMAC MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS P/ ESCRITÓRIO LTDA	79.231.890/0001-00	15,00	SV	141,00	2.115,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CARTUCHO HP K5400 C9385AL 88, PRETO, CAA E ENGENHARIA.	SEGMENTO COMERCIO DE MAQUINAS LTDA -ME	81.327.017/0001-50	20,00	UN	49,00	980,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LAPISEIRA TECNICA AUTOMATICA, PRETA, 0,5 MM	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	12,00	UN	3,14	37,68
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CARTUCHO HP K5400 C9387AL 88, MAGENTA, CAA E ENGENHARIA..	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	8,00	UN	34,00	272,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CARTUCHO HP 1000 C4838A 11, AMARELO, TÉCNICA.	SEGMENTO COMERCIO DE MAQUINAS LTDA -ME	81.327.017/0001-50	2,00	UN	84,00	168,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PRANCHETA DE EUCATEX, PRENDEDOR DE METAL.	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	5,00	UN	1,60	8,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PASTA COM ELÁSTICO, DE PAPEL CARTÃO, PRETA, COM ABA.	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	5,00	UN	1,00	5,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CD-RW REGRAVÁVEL, 700 MB, 80 MINUTOS.	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	35,00	UN	1,90	66,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CARTUCHO HP DESKJET 820 51641A, COLORIDO, SMT.	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	4,00	UN	88,00	352,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CARTUCHO HP DESKJET 820 51645A, PRETO, SMT.	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	5,00	UN	76,90	384,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CARTUCHO HP K5400 C9386AL 88, CIANO, CAA E ENGENHARIA.	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	5,00	UN	34,00	170,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PASTA A-Z EM PAPEL CARTÃO FORRADO, PLASTIFICADO.	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	150,00	UN	4,00	600,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CARTUCHO HP K5400 C9388AL 88, AMARELO, CAA E ENGENHARIA.	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	10,00	UN	34,00	340,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CARTUCHO DE TONER CIANO PARA IMPRESSORA BROTHER MFC9010CN	REALMAC MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS P/ ESCRITÓRIO LTDA	79.231.890/0001-00	15,00	PÇ	141,00	2.115,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CARTUCHO DE TONER MAGENTA PARA IMPRESSORA BROTHER MFC9010CN	REALMAC MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS P/ ESCRITÓRIO LTDA	79.231.890/0001-00	15,00	PÇ	141,00	2.115,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO**

Folha: 2/14

CNPJ: 84.591.890/0001-43

Rua Tiradentes, 123

C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CLIPS GALVANIZADO Nº 3/0,CAIXA COM 500 GRAMAS.	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	2,00	CX	4,50	9,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CARTUCHO DE TONER PRETO PARA BROTHER MFC9010CN	REALMAC MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS P/ ESCRITÓRIO LTDA	79.231.890/0001-00	15,00	PÇ	146,90	2.203,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MINAS GRAFITE, 0,5 MM, CAIXA COM 12 ESTOJOS	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	2,00	CX	5,04	10,08
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BOBINA PARA FAX, 30 METROS.	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	5,00	BO	4,00	20,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BOBINA PARA MÁQUINA DE CALCULAR 57X65MM.	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	60,00	BO	0,63	37,80
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CARTUCHO HP 1000 C4837A 11, MAGENTA, TÉCNICA.	SEGMENTO COMERCIO DE MAQUINAS LTDA -ME	81.327.017/0001-50	3,00	UN	84,00	252,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PASTA PARA ARQUIVO MORTO.	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	150,00	UN	0,95	142,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PAPEL A4 SULFITE BRANCO ALCALINO.	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	30,00	CX	100,00	3.000,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL.	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	100,00	PÇ	0,44	44,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PASTA COM GRAMPO TRILHO DE METAL, EM PAPEL CARTÃO,PRETA.	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	15,00	UN	0,95	14,25
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BLOCO POST-IT 38X50MM, PACOTE COM 4 BLOCOS DE 100 FOLHAS.	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	12,00	pct	1,50	18,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	COLA LAVAVEL TRANSPARENTE, 40 GRAMAS	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	36,00	TB	1,80	64,80
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 MM X 30 MTS, PEQUENA.	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	10,00	RL	1,38	13,80
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MOLHA DEDO, EM CREME, VERMELHO, 12 G	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	3,00	UN	2,14	6,42
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TAXA DE COLETA DE LIXO DO TERRENO SITUADO A RUA FRANCISCO S	PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE	82.939.430/0001-38	1,00	UN	172,29	172,29
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PUBLICAÇÃO EM JORNAL DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO	DIARIO OFICIAL - CENTRAL PUBLICAÇÕES LEGAIS	02.343.306/0001-76	1,00	SV	706,00	706,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PUBLICAÇÃO EM JORNAL DE CIRCULAÇÃO ESTADUAL	RBS - ZERO HORA EDITORA JORNALISTICA S/A	92.821.701/0002-90	1,00	SV	398,00	398,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TINTA ACRÍLICA CINZA CONCRETO, GALÃO COM 18 LITROS	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	2,00	GL	135,00	270,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BATERIA 75 AMPERES	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	1,00	PÇ	364,00	364,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	IMPLANTANÇÃO DO PRÉ-TRATAMENTO NA ETE-HO	ANDRADE CONSTRUCOES LTDA	03.377.072/0001-40	1,00	SV	492.431,10	492.431,10
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ESPELHO EXTERNO LADO DIREITO MBC-1206	CESAR AUGUSTO SILOCHI	85.402.493/0001-49	1,00	PÇ	44,85	44,85
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	REVESTIMENTO INTERNO DO FURGÃO	CESAR AUGUSTO SILOCHI	85.402.493/0001-49	4,00	PÇ	40,68	162,72
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	RODA DO ESTEPE	CESAR AUGUSTO SILOCHI	85.402.493/0001-49	1,00	PÇ	130,00	130,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FAROL LADO ESQUERDO	CESAR AUGUSTO SILOCHI	85.402.493/0001-49	1,00	UN	163,00	163,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CHAVE DE RODA	CESAR AUGUSTO SILOCHI	85.402.493/0001-49	1,00	UN	15,00	15,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LENTE LANTERNA TRASEIRA	CESAR AUGUSTO SILOCHI	85.402.493/0001-49	1,00	PÇ	15,60	15,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE REVESTIMENTOS DOS BANCOS	CESAR AUGUSTO SILOCHI	85.402.493/0001-49	1,00	SV	260,00	260,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO**

Folha: 3/14

CNPJ: 84.591.890/0001-43

Rua Tiradentes, 123

C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TRIANGULO	CESAR AUGUSTO SILOCHI	85.402.493/0001-49	1,00	PÇ	12,00	12,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CILINDRO PORTA TRASEIRA	CESAR AUGUSTO SILOCHI	85.402.493/0001-49	1,00	UN	56,20	56,20
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	GUARNIÇÃO PORTA TRASEIRA (BORRACHA)	CESAR AUGUSTO SILOCHI	85.402.493/0001-49	1,00	PÇ	134,87	134,87
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CALÇO CAP BORRACHA DO CAPO DIANTEIRO	CESAR AUGUSTO SILOCHI	85.402.493/0001-49	4,00	UN	3,16	12,64
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PALHETA LIMPADOR PARA BRISA	CESAR AUGUSTO SILOCHI	85.402.493/0001-49	1,00	PÇ	27,00	27,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇOS DE REVESTIMENTO DE ASSOALHO EM VINIL	CESAR AUGUSTO SILOCHI	85.402.493/0001-49	1,00	SV	280,00	280,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇOS DE DESMONTAGEM E LIMPEZA	CESAR AUGUSTO SILOCHI	85.402.493/0001-49	10,00	SV	28,00	280,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE ELETRICIDADE	CESAR AUGUSTO SILOCHI	85.402.493/0001-49	3,00	SV	28,00	84,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PORCA DE FIXAÇÃO DO ESTEPE	CESAR AUGUSTO SILOCHI	85.402.493/0001-49	1,00	PÇ	16,90	16,90
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BORRACHA DA JANELA TRASEIRA	CESAR AUGUSTO SILOCHI	85.402.493/0001-49	1,00	PÇ	25,00	25,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE POLIMENTO	CESAR AUGUSTO SILOCHI	85.402.493/0001-49	5,00	SV	28,00	140,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	EXTINTOR	CESAR AUGUSTO SILOCHI	85.402.493/0001-49	1,00	UN	60,00	60,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MOLDURA DA SOLEIRA DA PORTA TRASEIRA	CESAR AUGUSTO SILOCHI	85.402.493/0001-49	1,00	PÇ	50,95	50,95
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MECANISMO DO VIDRO DA PORTA	CESAR AUGUSTO SILOCHI	85.402.493/0001-49	1,00	PÇ	115,25	115,25
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	REVESTIMENTO DO ASSOALHO FURGÃO	CESAR AUGUSTO SILOCHI	85.402.493/0001-49	1,00	PÇ	220,00	220,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PAINEL DIANTEIRO	CESAR AUGUSTO SILOCHI	85.402.493/0001-49	1,00	PÇ	185,00	185,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PESTANA INTERNA DA PORTA	CESAR AUGUSTO SILOCHI	85.402.493/0001-49	1,00	PÇ	12,00	12,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	GRAMPO DA VARETA DO CAPÔ	CESAR AUGUSTO SILOCHI	85.402.493/0001-49	1,00	PÇ	3,84	3,84
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	EMBLEMA FIAT	CESAR AUGUSTO SILOCHI	85.402.493/0001-49	1,00	PÇ	13,07	13,07
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FAROL LADO DIREITO	CESAR AUGUSTO SILOCHI	85.402.493/0001-49	1,00	UN	163,00	163,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE VIDRAÇARIA	CESAR AUGUSTO SILOCHI	85.402.493/0001-49	2,00	SV	28,00	56,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	EMBLEMA FIORINO	CESAR AUGUSTO SILOCHI	85.402.493/0001-49	1,00	PÇ	29,30	29,30
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MAÇANETA INTERNA DA PORTA TRASEIRA LADO ESQUERDO	CESAR AUGUSTO SILOCHI	85.402.493/0001-49	1,00	PÇ	34,81	34,81
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	REVESTIMENTOS DAS PORTAS TRASEIRAS	CESAR AUGUSTO SILOCHI	85.402.493/0001-49	2,00	PÇ	35,58	71,16
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BORRACHA DAS PORTAS	CESAR AUGUSTO SILOCHI	85.402.493/0001-49	2,00	PÇ	27,60	55,20
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BORRACHA PARABRISA	CESAR AUGUSTO SILOCHI	85.402.493/0001-49	1,00	PÇ	39,00	39,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MOLDURA INTERNA DO RETROVISOR	CESAR AUGUSTO SILOCHI	85.402.493/0001-49	1,00	PÇ	16,00	16,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO**

Folha: 4/14

CNPJ: 84.591.890/0001-43

Rua Tiradentes, 123

C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	EMBLEMA FIRE	CESAR AUGUSTO SILOCHI	85.402.493/0001-49	1,00	PÇ	7,06	7,06
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	GUARNIÇÃO SUPLEMENTAR DAS PORTAS TRASEIRAS	CESAR AUGUSTO SILOCHI	85.402.493/0001-49	1,00	PÇ	68,29	68,29
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CALHAS DO TETO	CESAR AUGUSTO SILOCHI	85.402.493/0001-49	2,00	PÇ	15,00	30,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	GRAMPOS DO REVESTIMENTO	CESAR AUGUSTO SILOCHI	85.402.493/0001-49	30,00	PÇ	0,65	19,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MAÇANETA PORTA TRASEIRA	CESAR AUGUSTO SILOCHI	85.402.493/0001-49	1,00	UN	25,66	25,66
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MACACO	CESAR AUGUSTO SILOCHI	85.402.493/0001-49	1,00	UN	38,00	38,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BORRACHA AMORTECEDOR	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	4,00	PÇ	3,50	14,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	INTERRUPTOR RÉ	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	98,00	98,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	RADIADOR AR QUENTE	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	310,00	310,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓLEO MOTOR	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	10,00	LT	10,00	100,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO COMBUSTÍVEL	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	25,00	25,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ADITIVO RADIADOR	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	4,00	LT	20,00	80,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO LUBRIFICANTE	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	33,00	33,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO DE AR	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	55,00	55,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SILENCIOSO TRASEIRO	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	125,00	125,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SENSOR DE TEMPERATURA	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	36,00	36,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LAMPADA FAROL BIODO	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	29,00	29,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	COXIM DESCARGA	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	4,00	4,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO COMBUSTÍVEL	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	18,00	18,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BOMBA D'AGUA VEICULO	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	93,00	93,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LÂMPADA FAROL	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	32,00	32,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ADITIVO RADIADOR	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	LT	22,00	22,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CALIBRAÇÃO PREVENTIVA EM TURBIDÍMETRO 2100Q	HEXIS CIENTIFICA S/A	53.276.010/0001-10	1,00	SV	145,20	145,20
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	REFORMA DE PERSIANAS COM TROCA DE CORDA E LAMINAS DANIFICADA	IVI & JR. IND. E COM. DE PERSIANAS LTDA - ME	02.834.470/0001-86	1,00	SV	450,00	450,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PERICIA MÉDICA PARA ACOMPANHAMENTO EM PERICIA JUDICIAL	CIA-SAÚDE-CENTRO INTEG.DE ASSIST. À SAÚDE LTDA EPP	06.107.286/0001-95	1,00	SV	1.050,00	1.050,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE EXCLUSÃO DO CADASTRO PARA ACESSAR EDITAIS, ABERTU	A L EDITORA ELETRÔNICA LTDA - ME	09.581.309/0001-97	1,00	SV	450,00	450,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ETIQUETA TERMICA COM FILME, BRANCA, 62 X 15,24 MM	REALMAC MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS P/ ESCRITÓRIO LTDA	79.231.890/0001-00	4,00	RL	174,00	696,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO**

Folha: 5/14

CNPJ: 84.591.890/0001-43

Rua Tiradentes, 123

C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ETIQUETA TERMICA, TIPO LAMINADA COR BRANCA FORMATO 24MM	REALMAC MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS P/ ESCRITÓRIO LTDA	79.231.890/0001-00	2,00	RL	84,00	168,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FITA TERMICA COR PRATA, NO FORMATO 18MM X 8M MARCA BROTHER	REALMAC MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS P/ ESCRITÓRIO LTDA	79.231.890/0001-00	2,00	RL	86,00	172,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PLACA MÃE (MODERBOARD) PI MB MATX SOCK.A C/VIDEO E LAN DDR	DÍGITRO TECNOLOGIA LTDA	83.472.803/0001-76	1,00	PÇ	734,00	734,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	INFORMATIVO NO FORMATO 420MM LARG X 297MM ALT, PAPEL OFFSET	GRAFICA E EDITORA BLUMEN LTDA-ME	00.082.647/0001-00	14.800,00	UN	0,1943	2.875,64
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONFECÇÃO DE INFORMATIVOS NO FORMATO 420 LARG X 297 MM	GRAFICA E EDITORA BLUMEN LTDA-ME	00.082.647/0001-00	200,00	SV	1,30	260,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONFECÇÃO DE FORRAÇÃO (TAPETE) EM TODA A CABINE DO VEICULO D	FABRICA DE ESTOFADOS CARBELLER LTDA - ME	82.938.184/0001-08	1,00	SV	190,00	190,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONFECÇÃO DE CAPA PARA ACENTO ENCOSTO DOS BANCOS DO MOTORIS	FABRICA DE ESTOFADOS CARBELLER LTDA - ME	82.938.184/0001-08	1,00	SV	190,00	190,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO LUBRIFICANTE	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	25,00	25,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO COMBUSTÍVEL	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	63,40	63,40
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO DE AR	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	65,70	65,70
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓLEO MOTOR	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	18,00	LT	10,00	180,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LÂMPADA	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	3,00	PÇ	5,50	16,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO DE COMBUSTIVEL PRIMARIO - SEPARADOR DE AGUA	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	71,50	71,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CABO FREIO MÃO	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	93,00	93,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	JOGO DE PATIMTRASEIRO	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	JG	118,00	118,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CORREIA ALTERNADOR	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	28,00	28,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LIQUIDO FREIO	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	LT	8,00	8,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SUORTE DA PLACA	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	1,00	PÇ	20,60	20,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO DE AR	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	1,00	PÇ	10,00	10,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAIXA DE DIREÇÃO	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	1,00	PÇ	34,00	34,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓLEO BENGALA	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	1,00	LT	12,00	12,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	RETENTOR BENGALA	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	2,00	PÇ	12,00	24,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ANEL BORRACHA	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	1,00	PÇ	2,00	2,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	OLEO PARA MOTORES - 4 TEMPOS	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	3,20	L	15,00	48,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	INTERRUPTOR FREIO TRASEIRO	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	1,00	PÇ	8,00	8,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	RETENTOR COPO FREIO	FORMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERV. LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	PÇ	26,90	53,80
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CABO ACELERADOR 24292	FORMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERV. LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	PÇ	122,55	122,55

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO**

Folha: 6/14

CNPJ: 84.591.890/0001-43

Rua Tiradentes, 123

C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	DISCO SINTERIZADO	FORMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERV. LTDA	85.169.019/0001-19	12,00	PÇ	134,26	1.611,12
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CILINDRO FREIO RODA TRASEIRA	FORMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERV. LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	PÇ	364,30	728,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	JUNTA 1860960	FORMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERV. LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	PÇ	5,45	10,90
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ANEL VEDADOR	FORMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERV. LTDA	85.169.019/0001-19	4,00	PÇ	12,35	49,40
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PLACA SEPARADORA FREIO	FORMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERV. LTDA	85.169.019/0001-19	8,00	PÇ	118,00	944,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	QUEROSENE	FORMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERV. LTDA	85.169.019/0001-19	5,00	LT	5,00	25,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	OLEO SAE THF11	FORMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERV. LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	BL	213,30	426,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ELIMINA JUNTA	FORMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERV. LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	PÇ	84,00	168,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MANGUEIRA HIDRAULICA 02 TRAMAS DE AÇO COM TERMINAIS	FORMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERV. LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	PÇ	133,00	133,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CABO HORÍMETRO	FORMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERV. LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	PÇ	120,38	120,38
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CILINDRO MESTRE 2834478	FORMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERV. LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	PÇ	334,43	668,86
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONCERTO DE PNEU TIPO 5	RECAUCHUTADORA RODA LTDA	83.512.624/0001-15	1,00	SV	33,00	33,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONCERTO PNEU TIPO 4	RECAUCHUTADORA RODA LTDA	83.512.624/0001-15	1,00	SV	28,00	28,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	RECAPAGEM DE PNEU BORRACHUDO 900x20 A FRIO	RECAUCHUTADORA RODA LTDA	83.512.624/0001-15	2,00	SV	358,00	716,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CARGA DE GÁS GLP 45 KGS.	J B COMÉRCIO DE GÁS LTDA	73.591.802/0001-97	2,00	BT	175,00	350,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MÃO DE OBRA REFERENTE REBAIXAMENTO DE BOMBA SUBMERSA	LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA.	95.876.447/0001-35	1,00	SV	500,00	500,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	JUNTA DE FERRO FUNDIDO DUCTIL TIPO GIBAULT PARA APLICAÇÃO EM	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	2,00	PÇ	292,00	584,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TUBO EM FERRO FUNDIDO CLASSE K9 EXTREMIDADES UMA COM FLANGE	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	1,00	PÇ	930,00	930,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PORCAS M20 GALVANIZADO A FOGO FABRICADO A PARTIR DE AÇO CARB	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	72,00	PÇ	0,75	54,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	JUNTA DE VEDAÇÃO FABRICADO EM PAPELÃO HIDRAULICO DN 300	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	4,00	PÇ	26,90	107,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	EXTREMIDADE COM PONTA E FLANGE EM FERRO FUNDIDO DUCTIL NBR	SAINT-GOBAIN CANALIZAÇÃO LTDA	28.672.087/0001-62	2,00	PÇ	398,58	797,16
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	VALVULA GAVETA DE FERRO FUNDIDO DÚCTIL NBR 6916 TIPO FE 4201	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	1,00	PÇ	2.142,00	2.142,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ARRUELA M20 GALVANIZADO A FOGO FABRICADA A PARTIR DE AÇO CAR	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	144,00	PÇ	0,33	47,52
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PARAFUSO M20 X 100 GALVANIZADO A FOGO FABRICADO A PARTIR DE	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	72,00	PÇ	4,50	324,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	JUNTAS DE VEDAÇÃO FABRICADO EM PAPELÃO HIDRAULICO A DN 250I	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	6,00	PÇ	20,00	120,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TÉ EM FERRO FUNDIDO COM EXTREMIDADES FLANGEADAS, NO TRAMO	SAINT-GOBAIN CANALIZAÇÃO LTDA	28.672.087/0001-62	1,00	PÇ	608,28	608,28
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CENTRAL ELETRONICA INJEÇÃO	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	835,00	835,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO**

Folha: 7/14

CNPJ: 84.591.890/0001-43

Rua Tiradentes, 123

C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CHAVE IGNIÇÃO	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	84,00	84,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BATERIA 60 AMPERES	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	180,00	180,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	16,00	16,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CABO DE VELA	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	88,00	88,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	DISCO DE FREIO	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	2,00	JG	42,00	84,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ROLAMENTO TENSOR	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	64,00	64,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	RADIADOR AGUA	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	175,00	175,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE GUINCHO	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	SV	70,00	70,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	VELA IGNIÇÃO	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	68,00	68,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓLEO DE CAIXA	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	LT	36,00	36,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ADITIVO RADIADOR	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	2,00	LT	14,00	28,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO DE AR	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	17,00	17,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO OLEO	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	19,00	19,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	OLEO SEMI SINTETICO 10W40	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	3,00	LT	22,00	66,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CORREIA DENTADA	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	59,00	59,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BOMBA COMBUSTÍVEL	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	173,00	173,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PASTILHAS DE FREIO	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	JG	68,00	68,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAMISETA EM MALHA TIPO PV, COR AZUL ROYAL, MANGA CURTA	MAGGILÃ IND E COM DE CONFECÇÕES LTDA	07.460.252/0001-42	100,00	PÇ	13,90	1.390,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAMISETA EM MALHA TIPO PV, COR AZUL ROYAL, MANGA CURTA	MAGGILÃ IND E COM DE CONFECÇÕES LTDA	07.460.252/0001-42	40,00	PÇ	13,90	556,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAMISETA EM MALHA TIPO PV, COR BRANCA, MANCA CURTA	MAGGILÃ IND E COM DE CONFECÇÕES LTDA	07.460.252/0001-42	34,00	PÇ	15,00	510,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAMISETA EM MALHA TIPO PV, COR BRANCA, MANGA LONGA	MAGGILÃ IND E COM DE CONFECÇÕES LTDA	07.460.252/0001-42	23,00	PÇ	15,00	345,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CALÇA EM BRIM AZUL ROYAL (TECIDO 100% ALGODÃO) C/REFORÇO	MAGGILÃ IND E COM DE CONFECÇÕES LTDA	07.460.252/0001-42	50,00	PÇ	31,00	1.550,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CALÇA EM BRIM AZUL ROYAL (TECIDO 100% ALGODÃO) C/REFORÇO	MAGGILÃ IND E COM DE CONFECÇÕES LTDA	07.460.252/0001-42	20,00	PÇ	31,00	620,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CALÇA EM BRIM AZUL ROYAL (BRIM EM TECIDO 100% ALGODÃO)	MAGGILÃ IND E COM DE CONFECÇÕES LTDA	07.460.252/0001-42	80,00	PÇ	26,30	2.104,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CALÇA EM BRIM AZUL ROYAL (BRIM EM TECIDO 100% ALGODÃO)	MAGGILÃ IND E COM DE CONFECÇÕES LTDA	07.460.252/0001-42	30,00	PÇ	26,30	789,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CALÇA EM TERBRIM AZUL MARINHO (67% POLIESTER E 33% ALGODAO)	CORDEIRO CONFECÇOES LTDA	79.395.612/0001-80	50,00	PÇ	31,30	1.565,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CALÇA EM TERBRIM AZUL MARINHO (67% POLIESTER E 33% ALGODAO)	CORDEIRO CONFECÇOES LTDA	79.395.612/0001-80	12,00	PÇ	31,30	375,60

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO**

Folha: 8/14

CNPJ: 84.591.890/0001-43

Rua Tiradentes, 123

C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CALÇA EM TERBRIM AZUL MARINHO (67% POLIESTER E 33% ALGODAO)	CORDEIRO CONFECÇOES LTDA	79.395.612/0001-80	13,00	PÇ	31,30	406,90
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAMISETA EM MALHA TIPO PV, COR CINZA CLARO MESCLADO, M LONGA	MAGGILÁ IND E COM DE CONFECÇÕES LTDA	07.460.252/0001-42	5,00	PÇ	17,50	87,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAMISETA EM MALHA TIPO PV, COR CINZA CLARO MESCLADO, M LONGA	MAGGILÁ IND E COM DE CONFECÇÕES LTDA	07.460.252/0001-42	15,00	PÇ	17,50	262,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAMISETA EM MALHA TIPO PV, COR CINZA CLARO MESCLADO, M CURTA	MAGGILÁ IND E COM DE CONFECÇÕES LTDA	07.460.252/0001-42	8,00	PÇ	15,40	123,20
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAMISETA EM MALHA TIPO PV, COR CINZA CLARO MESCLADO, M CURTA	MAGGILÁ IND E COM DE CONFECÇÕES LTDA	07.460.252/0001-42	14,00	PÇ	15,40	215,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAMISETA EM MALHA TIPO PV, COR CINZA CLARO MESCLADO, M CURTA	MAGGILÁ IND E COM DE CONFECÇÕES LTDA	07.460.252/0001-42	16,00	PÇ	15,40	246,40
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BERMUDA EM TERBRIM AZUL MARINHO MASCULINA.	MAGGILÁ IND E COM DE CONFECÇÕES LTDA	07.460.252/0001-42	36,00	PÇ	25,05	901,80
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAMISA MASCULINA, MANGA LONGA, EM TECIDO CEDROFIL AZUL	CORDEIRO CONFECÇOES LTDA	79.395.612/0001-80	2,00	PÇ	46,00	92,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAMISA MASCULINA, MANGA LONGA, EM TECIDO CEDROFIL AZUL	CORDEIRO CONFECÇOES LTDA	79.395.612/0001-80	12,00	PÇ	46,00	552,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAMISA MASCULINA, MANGA CURTA COM BAINHA, CEDROFIL AZUL	CORDEIRO CONFECÇOES LTDA	79.395.612/0001-80	3,00	PÇ	43,00	129,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAMISA MASCULINA, MANGA CURTA COM BAINHA, CEDROFIL AZUL	CORDEIRO CONFECÇOES LTDA	79.395.612/0001-80	18,00	PÇ	43,00	774,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BLUSA DE LÃ (80% ACRILICO E 20% POLIAMIDA) MASCULINA.	INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES VENEZZA LTDA	02.285.853/0001-42	20,00	PÇ	59,00	1.180,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BLUSA DE LÃ (80% ACRILICO E 20% POLIAMIDA) MASCULINA.	INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES VENEZZA LTDA	02.285.853/0001-42	40,00	PÇ	59,00	2.360,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	JAQUETA MASCULINA EM NYLON PARAQUEDAS, COR AZUL MARINHO	MAGGILÁ IND E COM DE CONFECÇÕES LTDA	07.460.252/0001-42	15,00	PÇ	69,80	1.047,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	JAQUETA MASCULINA EM NYLON PARAQUEDAS, COR AZUL MARINHO	MAGGILÁ IND E COM DE CONFECÇÕES LTDA	07.460.252/0001-42	40,00	PÇ	69,80	2.792,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BLUSA DE LÃ (80% ACRILICO E 20% POLIAMIDA) FEMININA.	INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES VENEZZA LTDA	02.285.853/0001-42	4,00	PÇ	59,00	236,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CALÇA EM TERBRIM AZUL MARINHO, MODELO FEMININO	MAGGILÁ IND E COM DE CONFECÇÕES LTDA	07.460.252/0001-42	8,00	PÇ	32,95	263,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CALÇA EM BRIM AZUL ROYAL, MODELO FEMININO	MAGGILÁ IND E COM DE CONFECÇÕES LTDA	07.460.252/0001-42	10,00	PÇ	31,90	319,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAMISETA EM MALHA TIPO PV, COR AZUL ROYAL, MANGA LONGA	MAGGILÁ IND E COM DE CONFECÇÕES LTDA	07.460.252/0001-42	50,00	PÇ	16,20	810,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAMISETA EM MALHA TIPO PV, COR AZUL ROYAL, MANGA LONGA	MAGGILÁ IND E COM DE CONFECÇÕES LTDA	07.460.252/0001-42	30,00	PÇ	16,20	486,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CALÇADO DE SEGURANÇA, TIPO TÊNIS, COURO HIDROFUGADO	COSEGUR EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA EPP	06.066.529/0001-94	12,00	PAR	122,80	1.473,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BOTINA DE SEGURANÇA, EM COURO HIDROFUGADO CURTIDO AO CROMO	TORK COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	11.293.712/0001-62	80,00	PAR	58,30	4.664,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	INSCRIÇÃO DE CURSO	ESCOLA DE GESTÃO PUBLICA MUNICIPAL	08.940.383/0001-90	1,00	SV	3.925,00	3.925,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONSTRUÇÃO DE BASE TIPO RADIER EM CONCRETO PARA MONTAGEM	ANDRADE CONSTRUCOES LTDA	03.377.072/0001-40	1,00	SV	77.280,35	77.280,35
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONSTRUÇÃO DE BASE TIPO RADIER EM CONCRETO PARA MONTAGEM	PILASTRO CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	09.462.887/0001-04	1,00	SV	46.931,66	46.931,66
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MÃO DE OBRA EM DESMONTAGEM DO EIXO DIANTEIRO PARA TROCA DE	LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP LTDA-ME	10.527.352/0001-53	1,00	SV	7.820,00	7.820,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO EM AJUSTAR OLHAL DE DOIS PISTÃO	LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP LTDA-ME	10.527.352/0001-53	1,00	SV	414,00	414,00



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO**

Folha: 9/14

CNPJ: 84.591.890/0001-43

Rua Tiradentes, 123

C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE EMBUCHAR E MANDRILHAR DUAS SAPATAS ESTABILIZADOR	LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP LTDA-ME	10.527.352/0001-53	1,00	SV	587,00	587,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE TORNO PARA AJUSTAGEM DE CALÇOS	LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP LTDA-ME	10.527.352/0001-53	1,00	SV	640,00	640,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO FAZER ARRUELAS SOB MEDIDA	LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP LTDA-ME	10.527.352/0001-53	1,00	SV	232,00	232,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO EM REVISAR E CONSERTAR BOMBÁ INJETORA	LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP LTDA-ME	10.527.352/0001-53	1,00	SV	552,85	552,85
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO SEPARADOR	LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP LTDA-ME	10.527.352/0001-53	1,00	PÇ	63,51	63,51
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO DIESEL	LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP LTDA-ME	10.527.352/0001-53	1,00	JG	47,63	47,63
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ELETRODO OK 48 3.25MM	LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP LTDA-ME	10.527.352/0001-53	80,00	PÇ	0,80	64,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ELETRODO OK48 2,5MM	LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP LTDA-ME	10.527.352/0001-53	210,00	PÇ	0,50	105,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ELETRODO DE CHANFRO	LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP LTDA-ME	10.527.352/0001-53	45,00	PÇ	1,60	72,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LIBRAS DE OXIGENIO	LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP LTDA-ME	10.527.352/0001-53	75,00	G	3,70	277,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	VEDADOR Nº N14367	LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP LTDA-ME	10.527.352/0001-53	2,00	PÇ	27,09	54,18
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BOMBA ALIMENTAÇÃO Nº J970880	LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP LTDA-ME	10.527.352/0001-53	1,00	PÇ	237,00	237,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BUCHA Nº D149726	LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP LTDA-ME	10.527.352/0001-53	1,00	PÇ	185,25	185,25
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BUCHA Nº D149725	LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP LTDA-ME	10.527.352/0001-53	1,00	PÇ	53,95	53,95
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BUCHA Nº D127542	LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP LTDA-ME	10.527.352/0001-53	2,00	PÇ	59,15	118,30
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ARRUELA D123684	LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP LTDA-ME	10.527.352/0001-53	1,00	PÇ	61,10	61,10
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	VEDADOR Nº 402359A1	LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP LTDA-ME	10.527.352/0001-53	2,00	PÇ	156,89	313,78
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	VEDADOR Nº 311565A1	LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP LTDA-ME	10.527.352/0001-53	2,00	PÇ	104,98	209,96
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ARRUELA Nº 191796A1	LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP LTDA-ME	10.527.352/0001-53	1,00	PÇ	26,94	26,94
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BUCHA Nº 180427A!	LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP LTDA-ME	10.527.352/0001-53	2,00	PÇ	63,51	127,02
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TERMINAL DIREÇÃO Nº 144457A1	LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP LTDA-ME	10.527.352/0001-53	2,00	PÇ	647,25	1.294,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PINO Nº 138616A1	LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP LTDA-ME	10.527.352/0001-53	1,00	PÇ	329,00	329,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ARRUELA Nº 122270A1	LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP LTDA-ME	10.527.352/0001-53	2,00	PÇ	34,93	69,86
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ARRUELA Nº 122268A1	LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP LTDA-ME	10.527.352/0001-53	2,00	PÇ	41,00	82,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ANEL O Nº 100552A1	LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP LTDA-ME	10.527.352/0001-53	2,00	PÇ	14,60	29,20
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BUCHA Nº 100522A1	LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP LTDA-ME	10.527.352/0001-53	2,00	PÇ	141,60	283,20
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BUCHA O Nº 100520A1	LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP LTDA-ME	10.527.352/0001-53	2,00	PÇ	156,00	312,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO**

Folha: 10/14

CNPJ: 84.591.890/0001-43

Rua Tiradentes, 123

C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	VALVULA DOSIFICADORA BBA INJ	LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP LTDA-ME	10.527.352/0001-53	1,00	PÇ	214,35	214,35
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	DISCO INTERMEDIARIO BBA IN	LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP LTDA-ME	10.527.352/0001-53	1,00	PÇ	58,74	58,74
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PISTÃO BBA INJ 15G	LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP LTDA-ME	10.527.352/0001-53	1,00	PÇ	36,51	36,51
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	REPARO BBA INJ	LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP LTDA-ME	10.527.352/0001-53	1,00	PÇ	125,43	125,43
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CABEÇOTE HIDRAULICO BBA INJ	LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP LTDA-ME	10.527.352/0001-53	1,00	PÇ	1.524,00	1.524,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PALHETA BBA INJ 019	LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP LTDA-ME	10.527.352/0001-53	2,00	PÇ	69,86	139,72
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ANEL BBA INJ 540	LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP LTDA-ME	10.527.352/0001-53	1,00	PÇ	141,31	141,31
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	EMBUCHAMENTO TRASEIRO	LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP LTDA-ME	10.527.352/0001-53	1,00	JG	8.335,87	8.335,87
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO	LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP LTDA-ME	10.527.352/0001-53	1,00	JG	4.943,79	4.943,79
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LIXA FERRO	LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP LTDA-ME	10.527.352/0001-53	1,00	FL	1,90	1,90
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	THINNER	LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP LTDA-ME	10.527.352/0001-53	1,00	UN	10,85	10,85
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	OLEO 85W140	LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP LTDA-ME	10.527.352/0001-53	15,00	LT	18,18	272,70
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CARGA EXTINTOR AGP 10 L	DEDETIZADORA JOACABENSE LTDA. - ME	86.993.037/0001-83	3,00	SV	18,50	55,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TESTE HIDROSTÁTICO EXTINTOR PÓ BC 4 KG	DEDETIZADORA JOACABENSE LTDA. - ME	86.993.037/0001-83	7,00	SV	12,00	84,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CARGA EXTINTOR PÓ BC 4 KG	DEDETIZADORA JOACABENSE LTDA. - ME	86.993.037/0001-83	28,00	SV	24,50	686,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CARGA EXTINTOR CO2 4 KG	DEDETIZADORA JOACABENSE LTDA. - ME	86.993.037/0001-83	31,00	SV	31,50	976,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LUVA NITRÍLICA CLORINADA, PUNHO LONGO, 460MM,TAMANHO 9-9 1/2	PROT CAP ARTIGOS PARA PROTECAO IND.LTDA	43.854.777/0001-26	60,00	PAR	16,00	960,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	DEPOSITO DE OLEO	ABS IND. DE BOMBAS CENTRIFUGAS LTDA.	77.153.260/0001-21	1,00	PÇ	208,50	208,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PLACA DE FUNDO PARA BOMBA MODELO ROBUSTA 1000T / VORTEX.	ABS IND. DE BOMBAS CENTRIFUGAS LTDA.	77.153.260/0001-21	1,00	PÇ	306,65	306,65
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PROPULSOR VORTEX	ABS IND. DE BOMBAS CENTRIFUGAS LTDA.	77.153.260/0001-21	1,00	PÇ	528,33	528,33
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONSTRUÇÃO DE BASE TIPO RADIER EM CONCRETO PARA MONTAGEM	ANDRADE CONSTRUCOES LTDA	03.377.072/0001-40	1,00	SV	75.977,47	75.977,47
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	COLAR DE TOMADA PVC COM PARAFUSO DE 75 X 3/4"	DOAL PLASTIC IND. E COMERCIO LTDA	71.619.928/0001-05	30,00	PÇ	12,00	360,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	COLAR DE TOMADA PVC COM PARAFUSO DE 60 X 3/4"	DOAL PLASTIC IND. E COMERCIO LTDA	71.619.928/0001-05	50,00	PÇ	8,40	420,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	COLAR DE TOMADA PVC COM TRAVAS DE 60 X 3/4"	DOAL PLASTIC IND. E COMERCIO LTDA	71.619.928/0001-05	50,00	PÇ	4,40	220,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	COLAR DE TOMADA PVC COM TRAVAS DE 40 X 3/4"	TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES	84.684.455/0001-63	500,00	PÇ	1,72	860,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAPS PP PRETO PARA PEAD DE 20.	DOAL PLASTIC IND. E COMERCIO LTDA	71.619.928/0001-05	500,00	PÇ	0,85	425,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ADAPTADOR ROSCA/FLANGE PARA CAIXA PADRÃO	TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES	84.684.455/0001-63	600,00	PÇ	1,77	1.062,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO**

Folha: 11/14

CNPJ: 84.591.890/0001-43

Rua Tiradentes, 123

C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ADAPTADOR PVC CURTO BOLSA/ROSCA DE 20 X DNR 1/2"	TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES	84.684.455/0001-63	300,00	PÇ	0,12	36,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ADAPTADOR PVC SEM REGISTRO DE 32 X DNR 1"	DOAL PLASTIC IND. E COMERCIO LTDA	71.619.928/0001-05	100,00	PÇ	3,70	370,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ADAPTADOR PVC SEM REGISTRO DE 20 X DNR 1/2"	DOAL PLASTIC IND. E COMERCIO LTDA	71.619.928/0001-05	1.000,00	PÇ	0,81	810,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ADAPTADOR PVC COM REGISTRO DE 20 X DNR 3/4"	DOAL PLASTIC IND. E COMERCIO LTDA	71.619.928/0001-05	500,00	PÇ	2,39	1.195,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	UNIÃO PVC DN 20 PARA TUBO PEAD COM JM	DOAL PLASTIC IND. E COMERCIO LTDA	71.619.928/0001-05	1.500,00	PÇ	1,45	2.175,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TUBO PEAD (MANGUEIRA) 20MM 1 MPA COM 100 METROS.	TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES	84.684.455/0001-63	100,00	RL	113,42	11.342,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TUBO PVC P/B JE DE 160 CLASSE 15.	HIDROLUNA MATERIAIS P/SANEAMENTO LTDA	82.977.109/0001-48	2,00	BR	335,23	670,46
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TUBO PVC P/B JE DE 160 CLASSE 12.	HIDROLUNA MATERIAIS P/SANEAMENTO LTDA	82.977.109/0001-48	2,00	BR	283,57	567,14
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TUBO PVC P/B JE DE 110 CLASSE 20.	TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES	84.684.455/0001-63	10,00	BR	114,15	1.141,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TUBO PVC P/B JE DE 110 CLASSE 15.	TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES	84.684.455/0001-63	10,00	BR	91,37	913,70
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TUBO PVC P/B JE DE 85 CLASSE 20.	TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES	84.684.455/0001-63	30,00	BR	69,22	2.076,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TUBO PVC P/B JE DE 85 CLASSE 15.	TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES	84.684.455/0001-63	20,00	BR	54,15	1.083,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TUBO PVC P/B JE DE 85 CLASSE 12.	TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES	84.684.455/0001-63	20,00	BR	45,98	919,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TUBO PVC P/B JE DE 60 CLASSE 20.	TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES	84.684.455/0001-63	30,00	BR	34,25	1.027,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TUBO PVC P/B JE DE 60 CLASSE 15.	TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES	84.684.455/0001-63	20,00	BR	26,98	539,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TUBO PVC P/B JE DE 60 CLASSE 12.	TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES	84.684.455/0001-63	20,00	BR	22,48	449,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TUBO PVC P/B JS DE 40 CLASSE 15.	TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES	84.684.455/0001-63	100,00	BR	14,32	1.432,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TÊ INTEGRADO P/ PVC DE 85 X DNR 20	DOAL PLASTIC IND. E COMERCIO LTDA	71.619.928/0001-05	100,00	PÇ	31,00	3.100,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TÊ INTEGRADO P/ PVC DE 60 X DNR 20	DOAL PLASTIC IND. E COMERCIO LTDA	71.619.928/0001-05	400,00	PÇ	22,00	8.800,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TÊ DERIVAÇÃO DE 20 POLIPROPILENO PARA TUBOS PEAD.	DOAL PLASTIC IND. E COMERCIO LTDA	71.619.928/0001-05	50,00	PÇ	4,00	200,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	REGISTRO PVC DNR ½" P/ RAMAL PREDIAL.	DOAL PLASTIC IND. E COMERCIO LTDA	71.619.928/0001-05	600,00	PÇ	1,77	1.062,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LUVA PVC DEFOFO CORRER DN 200 COM ANÉIS.	CONEXÕES ESPECIAIS DO BRASIL LTDA	01.925.956/0001-67	22,00	PÇ	93,24	2.051,28
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LUVA PVC DEFOFO CORRER DN 150 COM ANÉIS.	CONEXÕES ESPECIAIS DO BRASIL LTDA	01.925.956/0001-67	8,00	PÇ	55,14	441,12
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LUVA PVC DEFOFO CORRER DN 100 COM ANÉIS.	CONEXÕES ESPECIAIS DO BRASIL LTDA	01.925.956/0001-67	4,00	PÇ	25,43	101,72
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LUVA PVC R/L DE 25 X DNR ½".	TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES	84.684.455/0001-63	25,00	PÇ	0,24	6,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LUVA PVC R/L DE 20 X DNR ½".	TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES	84.684.455/0001-63	4.000,00	PÇ	0,24	960,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LUVA PVC CORRER DE 200 COM ANÉIS.	CONEXÕES ESPECIAIS DO BRASIL LTDA	01.925.956/0001-67	4,00	PÇ	95,80	383,20

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO**

Folha: 12/14

CNPJ: 84.591.890/0001-43

Rua Tiradentes, 123

C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LUVA PVC CORRER DE 140 COM ANÉIS.	CONEXÕES ESPECIAIS DO BRASIL LTDA	01.925.956/0001-67	20,00	PÇ	52,82	1.056,40
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LUVA PVC CORRER DE 85 COM ANÉIS.	HIDROLUNA MATERIAIS P/SANEAMENTO LTDA	82.977.109/0001-48	150,00	PÇ	12,00	1.800,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LUVA PVC CORRER DE 60 COM ANÉIS.	DOAL PLASTIC IND. E COMERCIO LTDA	71.619.928/0001-05	500,00	PÇ	5,40	2.700,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LUVA PVC CORRER DE 40 COM ANÉIS.	TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES	84.684.455/0001-63	300,00	PÇ	2,20	660,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LUVA PVC CORRER DE 32 COM ANÉIS.	TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES	84.684.455/0001-63	50,00	PÇ	1,01	50,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LUVA PVC JS DE 60.	TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES	84.684.455/0001-63	50,00	PÇ	1,77	88,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LUVA PVC JS DE 40.	TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES	84.684.455/0001-63	500,00	PÇ	0,50	250,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CURVA 90° PVC LONGA P/B COM ANEL DE 140.	CONEXÕES ESPECIAIS DO BRASIL LTDA	01.925.956/0001-67	2,00	PÇ	97,01	194,02
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CURVA (JOELHO) 90°PVC RL DE 20 X DNR ½".	TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES	84.684.455/0001-63	2.000,00	PÇ	0,24	480,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CURVA (JOELHO) 90°PVC JS DE 110.	CONEXÕES ESPECIAIS DO BRASIL LTDA	01.925.956/0001-67	10,00	PÇ	40,01	400,10
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CURVA (JOELHO) 45°PVC JS DE 85	CONEXÕES ESPECIAIS DO BRASIL LTDA	01.925.956/0001-67	3,00	PÇ	13,92	41,76
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE BATIMETRIA PARA DETERMINAÇÃO DO VOLUME DE LODO	ECOBULCK COM IMP PROD PROT AMBIENTAL LTDA	13.852.007/0001-83	1,00	SV	650,00	650,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	VIGA METÁLICA 19,10X0,35X0,40 MTS.	DALLASIL FABRICAÇÃO DE ESQUADRIAS METÁLICAS LTDA	02.402.629/0001-93	1,00	PÇ	7.800,00	7.800,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ESTACAS PEQUENAS, EM EUCALIPTO VERMELHO, 2,5 X 5 X 50 CM	MADEIRAS BRUDALE LTDA	03.255.487/0001-41	150,00	PÇ	1,00	150,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONE DE PVC 75 CM	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	15,00	UN	15,16	227,40
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PÁ DE JUNTAR COM CABO REDONDO	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	20,00	PÇ	13,62	272,40
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TRANSMISSOR DE PRESSÃO 20 BAR COM AS SEGUINTE CARACTERISTI	AUTOMATIC IND. E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	76.576.198/0001-18	10,00	PÇ	430,00	4.300,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TRANSMISSOR DE PRESSÃO 05 BAR COM AS SEGUINTE CARACTERISITI	AUTOMATIC IND. E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	76.576.198/0001-18	10,00	PÇ	430,00	4.300,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TERMINAL OLHAL ISOLADO 10MM2 DIAMETRO DO FURO 8MM2	AUTOMATIC IND. E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	76.576.198/0001-18	100,00	PÇ	0,567	56,70
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TERMINAL FORQUILHA ISOLADO 6MM2	AUTOMATIC IND. E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	76.576.198/0001-18	100,00	PÇ	0,2415	24,15
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TERMINAL OLHAL ISOLADO 6MM2 DIAMETRO DO FURO 8MM	AUTOMATIC IND. E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	76.576.198/0001-18	100,00	PÇ	0,315	31,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TAMPA INTERRUPTOR PARA CONDULETE DE ALUMÍNIO 3/4"	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	10,00	PÇ	1,30	13,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ROLAMENTO 6307 2Z C3	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	2,00	PÇ	30,61	61,22
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ROLAMENTO 6204 2Z/C3	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	5,00	PÇ	10,42	52,10
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ROLAMENTO 6203 Z/C3 SKF	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	5,00	PÇ	8,54	42,70
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ROLAMENTO 6202 2Z/C3	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	10,00	UN	7,35	73,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	RELE FALTA DE FASE 380VCA SIE	AUTOMATIC IND. E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	76.576.198/0001-18	10,00	PÇ	60,00	600,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO**

CNPJ: 84.591.890/0001-43

Rua Tiradentes, 123

C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	RECEPTÁCULO PARA LÂMPADA FLUORESCENTE PARA INSTALAÇÃO EM LUM	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	50,00	PÇ	1,10	55,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	REATOR ELETRÔNICO PARA LÂMPADA FLUORESCENTE AFP 2X40W 230V	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	20,00	PÇ	13,88	277,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PLUGUE PENDENTE COM AS SEGUINTE CARACTERISTICAS UTILIZADO E	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	10,00	PÇ	2,40	24,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LIMPA CONTATOS EM SPRAY COM 300 ML	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	20,00	UN	9,50	190,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LUVA PARA ELETRODUTO PVC RIGIDO 3/4 - PRETA	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	50,00	PÇ	0,59	29,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LUMINÁRIA COMERCIAL 2 X 40 DE SOBREPOR	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	10,00	PÇ	14,69	146,90
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LÂMPADA ESPIRAL 48W 220-240V 6400K BRANCA	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	8,00	UN	21,70	173,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LAMPADA FLUORESCENTE 20W LUZ DO DIA	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	25,00	PÇ	3,65	91,25
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 40W.	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	150,00	PÇ	3,65	547,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LAMPADA MISTA 250W	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	5,00	UN	12,55	62,75
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LAMPADA MISTA DE 160 W 220V	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	20,00	UN	7,10	142,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LAMPADA MISTA 500 W, 220 V, POSIÇÃO FUNCIONAMENTO UNIVERSAL	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	10,00	PÇ	20,90	209,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	INTERRUPTOR + TOMADA DE EMBUTIR PARA CONDULETE	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	10,00	PÇ	6,50	65,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	HASTE DE ATERRAMENTO DE COBRE DE COPERVELD 5/8" DE 2,40 MTS	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	15,00	PÇ	19,50	292,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FUSIVEL DIAZED 16 AMPERES	AUTOMATIC IND. E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	76.576.198/0001-18	50,00	PÇ	1,58	79,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FUSÍVEL DIAZED 6 AMPERES	AUTOMATIC IND. E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	76.576.198/0001-18	50,00	PÇ	1,58	79,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FUSÍVEL DIAZED 4 AMPERES	AUTOMATIC IND. E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	76.576.198/0001-18	50,00	PÇ	1,58	79,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FUSÍVEL DIAZED 2 AMPERES	AUTOMATIC IND. E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	76.576.198/0001-18	20,00	PÇ	1,58	31,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FITA ISOLANTE 19 MM X 20 M	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	50,00	RL	2,80	140,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO DE LINHA COM FUSÍVEL DE PROTEÇÃO COM NO MÍNIMO 05 TOM	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	5,00	PÇ	18,98	94,90
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ELETRODUTO DE PVC 3/4"	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	20,00	PÇ	4,00	80,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	DISJUNTOR MONOFÁSICO PADRÃO NEMA 20A	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	10,00	PÇ	6,20	62,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	DISJUNTOR MONOFASICO PADRÃO NEMA 15A	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	5,00	PÇ	6,20	31,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CURVA 90º ELETRODUTO PVC 3/4" LONGA	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	20,00	PÇ	0,34	6,80
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONTROLE DE NÍVEL TIPO BÓIA NA/C/NF, 15(4)a 250 V.	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	6,00	PÇ	28,13	168,78
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONDULETE UNIVERSAL COM TAMPA CEGA COM SAÍDAS 3/4"	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	20,00	PÇ	6,94	138,80

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO**

Folha: 14/14

CNPJ: 84.591.890/0001-43

Rua Tiradentes, 123

C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONECTOR PARA HASTE DE ATERRAMENTO 5/8"	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	15,00	PÇ	2,95	44,25
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CABO FLEXÍVEL 750V PP 4X1,0MM2	AUTOMATIC IND. E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	76.576.198/0001-18	100,00	MT	1,42	142,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CABO PP 750KV 2 X 1 MM	AUTOMATIC IND. E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	76.576.198/0001-18	200,00	MT	0,80	160,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CABO FLEXIVEL2,5MM2 BRANCO ISOLAÇÃO MINIMA PARA 750 V CAPA P	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	100,00	MT	0,58	58,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CABO FLEXIVEL 750V 2,5 MM PRETO	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	100,00	M	0,58	58,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CABO FLEXIVEL 1MM2 VERMELHO ISOLAÇÃO MINIMA PARA 750 V CAPA	AUTOMATIC IND. E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	76.576.198/0001-18	200,00	MT	0,26	52,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CABO COAXIAL RGC-213 50 OHMS	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	200,00	M	7,00	1.400,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ABRACADEIRA INSULOK 100 X 2,5 MM PRETA	AUTOMATIC IND. E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	76.576.198/0001-18	200,00	UN	0,023	4,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ABRACADEIRA INSULOK 190 X 3,6 MM PRETA	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	200,00	PÇ	0,10	20,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ENXADA COM LÂMINAS 20CM COM CABO	SOU-TEL MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA	82.140.898/0001-68	5,00	PÇ	12,45	62,25
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PICARETA COM CABO	SOU-TEL MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA	82.140.898/0001-68	20,00	PÇ	26,50	530,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERRA AÇO RÁPIDO 12"X1/2"X0,25, 24 DENTES, COMPRIMENTO 305MM	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	200,00	PÇ	2,38	476,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CABO DE MADEIRA PARA PICARETTA	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	40,00	UN	6,70	268,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CABO DE MADEIRA PARA PÁ	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	40,00	UN	4,75	190,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MANUTENÇÃO MOTO BOMBA SUBMERSÍVEL, ABS, SÉRIE 1012.	AUTOMATIC IND.E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	76.576.198/0003-80	1,00	SV	415,00	415,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MANUTENÇÃO MOTO BOMBA SUBMERSÍVEL, ABS, SÉRIE 1669	AUTOMATIC IND.E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	76.576.198/0003-80	1,00	SV	685,00	685,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PALESTRA SOBRE INSALUBRIDADE E PERICULOSIDADE	EXCELLENCE A & C LTDA	05.637.537/0001-80	1,00	SV	247,00	247,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PALESTRA SOBRE ÉTICA	EXCELLENCE A & C LTDA	05.637.537/0001-80	1,00	SV	247,00	247,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONCERTO DE CONVERSOR DE MACROMEDIDOR	DIGITROL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	53.153.649/0001-09	3,00	SV	1.713,3333	5.140,00
						<b>Total Geral ----&gt;</b>	901.571,97